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Vizyon : Hızla gelişen ve değişen dünyamızda kurumumuzun ve ülkemizin bu gelişim ve değişim içinde sorunları 

zamanında tespit ederek kalıcı çözümler üretmesi 

 ve tedbirler alması için tüm iş ve eylemleri belli bir plan süreci içerisinde ele alıp değerlendirmesi gerekmektedir. Okullarda 

bu anlamda yapılacak olan faaliyetler TKY çalışmaları çerçevesinde belli bir ivme kazanmıştır. Gelişmenin sürekli olması bireyin 

kalitesinin yükseltilmesiyle olmaktadır. Okullarımızda yapılan öz değerlendirme çalışmaları bu anlamda iyileştirmeye açık 

alanların tespit edilmesi ve sürekli gelişmenin önünü açmaktadır. Okullarımızda yürütülen Toplam Kalite Yönetimi çalışmaları 

yöneticilerimizin desteği olursa daha hızlı bir ivme kazanarak uygulama alanı bulacaktır. Çağdaş medeniyetler seviyesinin üstüne 

çıkılması, hedeflerin gerçekleştirilmesiyle olacaktır. 

Misyon:  Bilgi seviyesi yüksek, kendine güvenen ve vatandaşlık sorumluluklarını kavrayan öğrencileri yetiştirmek üzere; 

okulu okul yapan her bireyi gerektiği şekilde geleceğe daha emin adımlarla yürümeye yöneltmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Murat ARPACI 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2014-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Murat ARPACI Okul Müdürü Bilge SERT Müdür Yardımcısı 

Bilge SERT Müdür Yardımcısı Metin YILDIRIM Sınıf Öğretmeni 

Fatma GÜNGÖR Sınıf Öğretmeni Fatma GÜNGÖR Sınıf Öğretmeni 

Merve GÖKMEN Okul Aile Birliği Bşk. V.Gül ÇELİK Sınıf Öğretmeni 

Mine KAMAR Okul Aile Bir. Bşk. Yrd. Hatice KARAMAN Gönüllü Veli 

  Jülide BAYIR Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Kasabamızda ilkokul eğitimi ilk defa 1927 yılında, bu gün hala ev olarak kullanılan Atatürk Mahallesi Atatürk Caddesinde bulunan 

Recep Karaer’e ait binada başlamıştır. O günkü şartlarda ihtiyacı karşılayan bu bina, daha sonraları nüfus değişikliği gibi nedenlerle ihtiyacı 

karşılayamaz hale gelmiştir. 1938 yılında köy halkının imece çalışmasıyla, bugünkü yeni binanın yanında bulunan, günümüzde park olarak 

düzenlenmiş alanda 8 derslikli eski bina yapılmıştır. Bu binada 1993 yılına kadar kasaba halkına hizmet verilmiştir. 

  1972 yılında, bugünkü Belediye binasında Karaoğlanlı Ortaokulu açılmış ve 1982 yılına kadar bu binada eğitim öğretime devam 

edilmiştir. Daha sonra Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yaptırılan bugünkü binasına taşınmıştır.  

   Milli Eğitim Bakanlığının aldığı kararla 1983-1984 öğretim yılından itibaren ilk ve ortaokullar birleştirilerek, Karaoğlanlı İlköğretim 

Okulu adı altında faaliyet göstermeye başlayan okulumuz zorunlu eğitimin 12 yıla çıkarılması ile birlikte 2012 yılından itibaren ilkokul ve 

ortaokul olarak ayrılmıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MANİSA İlçesi: ŞEHZADELER 

Adres:  Karaoğlanlı Mah. Mithatpaşa Cad. No:4   Coğrafi Konum (link): ………………………….  

Telefon Numarası:  236 257 30 58 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: mkaraoglanlio@gmail.com Web sayfası adresi: karaoglanli.meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 753517 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1983-1984 Toplam Çalışan Sayısı  10 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 33 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 37 Erkek 2 

Toplam 70 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 204,71 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 14 

 

 



 

10 
 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 1 4 5 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 6 8 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Z+ 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 54.75 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 27.37 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 54.75 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1373 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1373    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 109.50    

Kantin (m2) 84    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı/A 6 10 16     

1/A Sınıfı 8 8 16     

2/A Sınıfı 6 4 10     

3 – A Sınıfı 8 4 12     

4 –A Sınıfı 9 6 15     

Özel Alt Sınıf 0 1 1     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 15 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 7 İnternet Bağlantı Hızı 16 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2024 30000 10000 

2025   

2026   

2027   
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2028   

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir *  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda yeterli temizlik personeli bulunmamaktadır. 

2- Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1-  Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, 
tarafsızlık ve objektiflik sağlanır 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 
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5- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

7- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

8- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

9- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir 

10- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 

11- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

Velilerle iletişim kurmakta zaman zaman güçlük çekilmektedir. Mahallemizde tarım faaliyetleri yıl boyu 
devam ettiği için veli toplantılarına katılım az olmaktadır.  

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 
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2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın Okulu sevdiğini düşünüyorum 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

2- Okulda velilere yönelik çeşitli konularda seminerler çok sık yapılmamaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin kendilerini güvende hissetmeleri 

Çalışanlar Personelin birlik ve beraberlik içinde çalışma azim ve kararlılığı. 

Veliler İhtiyaç halinde okula yardımcı olmaları. 

Bina ve Yerleşke Derslik sayısının diğer bölümlerin yeterli olması. 

Donanım Ders araç-gereçleri ve eğitim materyallerinin yeterli olması. 

Bütçe Gelir- gider bütçesinin dengeli olması. 

Yönetim Süreçleri İdarenin çözümün bir parçası olduğu algısını hissettirmesi. 

İletişim Süreçleri İdareyle personel ve öğrenci iletişimin kolay olması 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Rehber öğretmeninin olmaması 

Okulun akademik başarısının istenilen düzeyde olmaması 

Zararlı alışkanlıklarla mücadelede eğitimlerin yetersiz oluşu 

Çalışanlar Okulun merkeze uzaklığı 

Nitelikli Hizmet İçi Eğitim faaliyetlerinin yetersizliği 

Veliler Okul – aile işbirliğinin zayıf olması, velinin okula bakış açısı. 

Bina ve Yerleşke Çevre duvarının eksik olması,  

Donanım Elektrik ve internet kesintileri çok sık yaşanmaktadır. 

Bütçe Giderler gelirlerden fazla 

Yönetim Süreçleri İdareciler sürekli değişiyor, devamlılık yok. 

İletişim Süreçleri İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yetersizliği 

vb  

 

Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi 

alanlarına odaklanma, 

Ülkemizde; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı 

stratejik yönetim” anlayışına geçme çabaları 

Ekonomik Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak 

belirmesi.  
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İlimiz tarım, tarıma dayalı endüstri ve gelişmekte olan sanayisiyle 

komşu   illere   göre   ekonomik   olarak   gelişmişliğinin,   insan 

kaynaklarına  ve  dolaylı  olarak  eğitime  bakış  açısına   olumlu 

yansımaları 

Sosyolojik Bölgenin göç alması nedeniyle farklı kültürlerin bir arada olması. 

İlimizin tarihi dokusunun zenginliği 

Teknolojik Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım 

imkânları 

Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme 

zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

Mevzuat-Yasal Yönetmelik ve müfredatın sık sık değişmesi 

Personel politikaları nedeni ile okul/kurumlarda yaşanan destek 

personel yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında 

yaşanan kaynak sorunu 

Ekolojik Çevre hakkında uluslararası bağlayıcı yasal düzenlemelerin 

yapılması 

Tarıma uygun toprakların yoğun ve doğal olmayan müdahalelerle 

kullanılarak üretimi artırma çabalarının toprağı kirletmesi 
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Tehditler 

Politik Yerel yönetimlerin eğitime bakış açısı 

Ekonomik Göç ile gelen ailelerin işsizlik problemi 

Sosyolojik Farklı kültürlerin bir araya gelmesinden kaynaklı kültür çatışması. 

 

Teknolojik Kontrol dışı internetin zararları  

İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi 

ayırt etme güçlüğü 

Mevzuat-Yasal Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının 

yetersiz olması 

Ekolojik Bitki ve hayvan yetiştirilmesinde doğaya aykırı 

müdahalelerin(genlerle oynama) geliştirilmesi 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma  

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Taşımalı eğitim 

4 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

5 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

6 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

7 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

8 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

2 Okul sağlığı ve hijyen 
3 Zararlı alışkanlıklar 
4 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

5 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

6 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
7 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 
8  



 

24 
 

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

4 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

6 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

7 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

8 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

9 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Eğitim ve öğretimi tüm öğrencilere kaliteli ve eşitlikçi bir anlayışla verebilmek, sadece iyi bir öğrenci değil iyi bir insan 

yetiştirebilmek için varız. 

VİZYONUMUZ * 

İSTİYORUZ Kİ; Okulumuzda öğrenme temel ihtiyaç olsun ve tüm öğrenciler bu arzuyu hissetsin. 

İSTİYORUZ Kİ; Okulumuzda herkes bir önceki günden daha çok çalışsın, yaptığıyla yetinmesin, daha daha güzele ulaşmak 

için çaba sarf etsin. 

İSTİYORUZ Kİ; Okulumuzda her veli öğrencisine, öğretmenine, okuluna destek olsun, yapılan bütün çalışmaların 

çocuklarımız için olduğunu bilsin. 

İSTİYORUZ Kİ; Okulda her öğrenci bizim burada onlar için var olduğumuzu bilsin. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

Öğrenciye bilgi vermek değil, bilgiye ulaşmada rehberlik etmek gereklidir. 

Eğitim öğretim araçlarını oluşturan öğrencilerdir. 

Öğrencilerimizin başarısını artırmak için sorumluluklarımızın bilincinde etkili bir çalışma gereklidir.  

Öğrencilerimizin kendine güvenen, başarılı, sosyal yönü güçlü ve üretken bireyler olması için öğretmenler olarak, birbirine destek veren, 

birbirine güvenen eğitimci anlayışına sahip olmalıyız. 

Öncelikle kendi değerlerine sahip çıkan evrensel ilkeleri benimseyen gelişime açık bireyler yetiştirmeliyiz.  

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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TEMA 1 : Eğitim Öğretimde Kalite 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

1.Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 . İlkokullarda 
Yetiştirme Programına (İYEP) 
dâhil olan öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

100 70        

PG 1.1.2  İlkokullarda 
Yetiştirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin matematik 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

100 70        

PG 1.1.3  20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 
 

100 0        

PG 1.1.4  20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 

100 0        
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öğrenci oranı (%) 

Koordinatör Birim 
Okul İdaresi 

 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Öğretmenler,Veliler 

 
Riskler 

Tarımsal faaliyetlerin başladığı dönemde okula devamsızlığın artması. 

 
Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin  Türkçe dersindeki eksikleri tespit 
edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
 
S.2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin 
tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır 
S.3 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

 

 
Maliyet Tahmini 

 
- 

 
Tespitler 

 

Mevcut durumda ilkokulda sürekli devamsızlık yapan öğrenci bulunmamaktadır.  

 
İhtiyaçlar 

 

Veli toplantılarında konunun gündeme getirilerek velilerden destek alınmalıdır. 
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2. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 

ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1   Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

100 20        

PG 2.1.2  Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 

100 3        

PG 2.1.3  Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci 
sayısı 

100 65        

PG 2.1.4  Nezaket kurallarına 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 

100 4        

Koordinatör Birim 
Zümre Başkanları 

 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul İdaresi, Öğretmenler, Veliler 
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Riskler 

 

 
Stratejiler 

S1 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 

planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S2  Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 

sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S3  Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 

etkinlikler yapılacaktır. 

S4  Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
- 

 
Tespitler 

 

Öğrencilerin kitap sevgisi edinebilmesi için okuma saatlerinin yapılması 

gerekmektedir. 

 
İhtiyaçlar 

 

Öğrencilere küçük yaşta kitap okuma alışkanlığı kazandırmak. 
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       3. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal 

ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 

yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 

oranı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedef

e 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığ

ı 

PG 3.1.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

100 100        

PG 3.1.2  Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

100 75        

PG 3.1.3  Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, ulusal ve 

uluslararası proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan öğrenci 

oranı (%) 
 

100 50        

PG 3.1.4  Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir 

100 50        
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faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 
 
Koordinatör Birim 

Okul İdaresi 

 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Veliler,Öğretmenler 

 
Riskler 

 

 
Stratejiler 

S 1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2  Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 

sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 

spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 

faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3  Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4  Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5  Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

 

 
Maliyet Tahmini 

 
- 
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Tespitler 

 

 

 
İhtiyaçlar 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni 
Murtaza GÜRKAN 

 

1.1.2 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Esra Can  

1.1.3 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

V.Gül ÇELİK  

1.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

Metin Yıldırım  

2.1.3 

Öğrenci başına okunan kitap sayısının artırılmasına 

yönelik teşvikler ve iyileştirmeler yapılacaktır. Fatma Güngör  

2.1.4 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 

ve çalışanlara eğitim verilmesi sağlanacak. Bilge SERT  
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TEMA 2 : KURUMSAL KAPASİTE 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 1 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
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Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1   İyileştirilen fiziki
 mekân (derslikler, 
spor salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

100 20        

Koordinatör Birim 
Zümre Başkanları 

 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul İdaresi, Öğretmenler, Veliler 

 
Riskler 

Donanım için gerekli maddi kaynağın sağlanamaması 

 
Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 

birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

45000 
 

 
Tespitler 

 

Kamera sistemi aktif olarak çalışmaktadır. 

 
İhtiyaçlar 

 

Fen Laboratuvarının yenilenmesi 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okulumuzda iş sağlığı ve güvenliği eğitimi alan personel 

sayımızın arttırılması sağlanacak ve alınan bu eğitimler 

öğrencilerimizin düzeyine uygun olarak 

öğretmenlerimizce öğrenciye aktarılacaktır. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

 

 

1.1.2 

Okulumuzun güvenlik sıkıntısı bulunan bir mahallede 

olması dolayısıyla güvenlik görevlisi sayımızın 

arttırılması için gerekli taleplerde bulunulacaktır. 

Okul İdaresi 

 
 

1.1.3 

Teknolojinin eğitim alanında daha etkin kullanılmasını 

sağlamak ve eğitim- öğretim faaliyetlerinin veriminin 

arttırılması için derslerde bilişim teknolojilerinin daha 

aktif olarak kullanılması teşvik edilecektir. 

 

Sınıf Öğretmenleri 

İngilizce Öğretmeni 

Okul İdaresi, 

 

 

1.1.4 

Okulumuzda bulunan mevcut kamera sayısının 

arttırılması ve güvenlik tedbirinin üst seviyeye 

çıkarılması için gerekli önlemler alınacaktır. 

 

Okul İdaresi  

1.1.5 

Tüm personelin Yangın eğitimi  eğitimi alması, yangın 

ekipmanlarının periyodik bakımlarının zamanında 

yapılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

1.1.6 

Tüm personelin Hijyen eğitimi alması sağlanacaktır. 

Sağlıklı yaşam ve hijyen konulu seminerler 

düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
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Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 
20000      

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
0      

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
0      

TOPLAM 
20000      

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  



 

39 
 

 

EKLER:  

Anketler süreli olarak çevrimiçi uygulanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Murat ARPACI 

Okul Müdürü 
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